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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Event 5 Women, 50m Butterfly 14 years and older
2015-05-09 - 10:58 Results
Top Times "Poland" 26.36 Dowgiert Anna 00601 Debrecen (HUN) 2012-05-21
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

14 years and older

1. Dowgiert Anna 90 WKS Slask Wroclaw 26.25 871
Wynik lepszy od Rekordu Polski

2. Urbanczyk Aleksandra 87 AZS Lodz 26.84 814
3. Nogaj Paulina 98 MKS Wodnik Radom 27.74 738
4. Petryka Nikola SWR 97 WKS Slask Wroclaw 28.84 656
5. Sienczyk Jowita 97 Zak Biala Podlaska 28.85 656

Kacka Natalia 95 AZS AWF Katowice 28.85 656
7. Szkarlat Julia SWR 98 WKS Slask Wroclaw 29.25 629
8. Radlinska Marcelina 93 AZS AGH Krakow 29.26 628
9. Gorecka Weronika 00 MKS Juvenia Wroclaw 29.30 626

10. Adamiec Dominika SO 99 UKP UNIA Oswiecim 29.34 623
11. Jagoda Weronika 95 AZS AWF Katowice 29.36 622
12. Sztandera Dominika 97 MKS Juvenia Wroclaw 29.39 620
13. Klonowska Julia 00 Dwojka Morena Gdansk 29.46 616
14. Morka Monika 93 AZS Lodz 29.57 609
15. Musiol Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oswiecim 29.58 608
16. Fryckowska Natalia 99 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 29.64 605
17. Stasinowska Katarzyna 94 AZS Lodz 29.68 602
18. Rybak Aleksandra SO 98 Motyl Stalowa Wola 29.81 594
19. Klimczak Adrianna 98 Olimpijczyk Aleksandrow L. 29.82 594
20. Gus Julia 99 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 30.01 582
21. Dzwonnik Zuzanna 00 UKS SP19 Lodz 30.12 576
22. Odziemczyk Maja 00 UKS Jagiellonka Warszawa 30.33 564

Sproska Magdalena 97 MKS Zryw Opole 30.33 564
24. Mendyk Adrianna SO 98 MKS Wodnik Radom 30.39 561
25. Skorupa Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 30.43 559
26. Romanowska Patrycja 00 UKS"Piatka"Konstantynow Lodzki 30.59 550
27. Nawarynska Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Raciborz 30.60 549
28. Dabrowska Agnieszka SZG 00 KORNER Zielona Gora 30.70 544
29. Redner Sandra 99 MKS Trojka Lodz 30.72 543
30. Durczynska Katarzyna 99 Gornik Radlin 30.80 539
31. Pachowska Wiktoria 00 UKS Jagiellonka Warszawa 30.90 534
32. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 30.92 533
33. Hasny Marta 98 MKS Zryw Opole 31.01 528
34. Miler Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.03 527
35. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 31.04 526
36. Kaminska Joanna 94 MKS Trojka Lodz 31.05 526
37. Niewiadomska Adrianna 99 UKS Gos Raszyn 31.13 522
38. Kruszniewska Kinga 99 Gornik Radlin 31.14 521
39. Zwierzchowska Zofia 97 KS "1" Ozarow Mazowiecki 31.15 521
40. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.16 520
41. Kamieniarz Weronika 99 Gornik Radlin 31.17 520
42. Pisarek Justyna SO 00 UKP UNIA Oswiecim 31.22 517

Tkaczyk Izabela 00 UKS Oxpress Boleslawiec 31.22 517
44. Filipek Jagoda 99 WKS Slask Wroclaw 31.29 514
45. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 31.32 512
46. Palka Maria SO 99 UKP UNIA Oswiecim 31.34 511
47. Wrzosek Iga 00 KS "1" Ozarow Mazowiecki 31.40 508
48. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Zory 31.53 502
49. Markowska Julia 00 Znicz Koszalin 31.56 501
50. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 31.60 499



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-05-09 11:18 - Page 2

Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Event 5, Women, 50m Butterfly, 14 years and older

Rank YB Time Pts

51. Cieplak Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 31.65 496
52. Misiorny Anna 00 MKS Trojka Lodz 31.66 496
53. Czaja Barbara 99 Gornik Radlin 31.74 492
54. Tomon Martyna SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Sw. 31.82 489
55. Gorska Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 31.88 486
56. Wolek Oliwia SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Sw. 31.90 485
57. Sonta Magdalena SWR 98 MKS Wodnik Radom 31.91 484
58. Sasin Dominika 94 AZS AWF Wroclaw 31.97 482
59. Wicha Karolina SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Sw. 32.00 480
60. Knapik Agata 00 UKS Oxpress Boleslawiec 32.04 479
61. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 32.07 477
62. Filipkowska Dominika 99 MKS Ros Pisz 32.19 472
63. Lyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 32.31 467
64. Adamczyk Zofia 99 Gornik Radlin 32.41 462
65. Szemro Patrycja 00 Znicz Koszalin 32.42 462
66. Rudek Wiktoria 00 UKS Orka Luban 32.44 461
67. Gardocka Julia 01 MKS Ros Pisz 32.50 459
68. Halicka Lidia 01 WKS Slask Wroclaw 32.52 458
69. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Slaski 32.57 456
70. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 32.59 455
71. Mazik Maria 01 SP Meduza Pajeczno 32.80 446
72. Swiader Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 32.87 443
73. Cichowska Julia 01 WKS Slask Wroclaw 32.92 441
74. Malinowska Zuzanna 00 WKS Slask Wroclaw 32.96 440
75. Pawera Karolina 00 UKP Ruda Slaska 32.97 439

Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 32.97 439
77. Mydlarz Wiktoria SO 00 UKP UNIA Oswiecim 33.02 437
78. Sprus Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 33.19 430
79. Eperlein-Szewczuk Alma 01 WKS Slask Wroclaw 33.27 427
80. Balcer Julia 01 UKS 190 Lodz 33.29 427
81. Wegrzynowska Aleksandra 01 WKS Slask Wroclaw 33.40 422
82. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 33.44 421
83. Bednarek Zuzanna 01 MKS Jedynka Lodz 33.46 420
84. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 33.55 417
85. Krotki Magdalena 01 UKS Aligator Gorzyce 33.70 411
86. Jarzabek Natalia 01 MKS Trojka Lodz 33.71 411
87. Szyszka Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 33.73 410
88. Duszynska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 33.76 409
89. Ziabek Weronika 00 UKS SMS Galicja Krakow 33.82 407
90. Kalucka Natalia 01 MKS Trojka Lodz 33.93 403
91. Pusiak Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 33.97 401
92. Zajac-Wieckowska Julia 01 KS Piatka Chorzow 34.11 397
93. Chmielewska Aneta 00 UKS Olimpic Warka 34.23 392
94. Bednarek Aleksandra 98 MKS Jedynka Lodz 34.27 391
95. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 34.51 383
96. Kwiatkowska Agata 00 Olimpijczyk Aleksandrow L. 34.53 382
97. Wilisowska Julia 00 WKS Slask Wroclaw 35.21 360
98. Grzegorzewska Julia 01 MKS Rokita Brzeg Dolny 35.31 357
99. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 35.50 352

100. Bigos Dominika 01 KS Piatka Chorzow 35.52 351
101. Deszczka Laura 01 MKS Trojka Lodz 35.59 349
102. Mikolajczyk Julia 01 UKS 190 Lodz 35.82 342
103. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.85 341
104. Kruzerowska Ada 01 MKS Jedynka Lodz 36.23 331
105. Surmiak Gabrysia 00 UKP Ruda Slaska 37.81 291
106. Respondek Anna 00 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 38.36 279
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Event 5, Women, 50m Butterfly, 14 years and older

Rank YB Time Pts

DSQ Sokolowska Sandra SWR 98 MKS Juvenia Bialystok O-4
DSQ Nowicka Weronika 00 UMKS Nieslyszacych O-4
DNS Sliwinska Kalina 00 WKS Slask Wroclaw

19 - 23 years

1. Kacka Natalia 95 AZS AWF Katowice 28.85 656
2. Radlinska Marcelina 93 AZS AGH Krakow 29.26 628
3. Jagoda Weronika 95 AZS AWF Katowice 29.36 622
4. Morka Monika 93 AZS Lodz 29.57 609
5. Stasinowska Katarzyna 94 AZS Lodz 29.68 602
6. Nawarynska Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Raciborz 30.60 549
7. Wnuk Sylwia 94 AZS AWF Katowice 31.04 526
8. Kaminska Joanna 94 MKS Trojka Lodz 31.05 526
9. Sasin Dominika 94 AZS AWF Wroclaw 31.97 482

17 - 18 years

1. Nogaj Paulina 98 MKS Wodnik Radom 27.74 738
2. Petryka Nikola SWR 97 WKS Slask Wroclaw 28.84 656
3. Sienczyk Jowita 97 Zak Biala Podlaska 28.85 656
4. Szkarlat Julia SWR 98 WKS Slask Wroclaw 29.25 629
5. Sztandera Dominika 97 MKS Juvenia Wroclaw 29.39 620
6. Musiol Wiktoria SO 98 UKP UNIA Oswiecim 29.58 608
7. Rybak Aleksandra SO 98 Motyl Stalowa Wola 29.81 594
8. Klimczak Adrianna 98 Olimpijczyk Aleksandrow L. 29.82 594
9. Sproska Magdalena 97 MKS Zryw Opole 30.33 564

10. Mendyk Adrianna SO 98 MKS Wodnik Radom 30.39 561
11. Hasny Marta 98 MKS Zryw Opole 31.01 528
12. Miler Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 31.03 527
13. Zwierzchowska Zofia 97 KS "1" Ozarow Mazowiecki 31.15 521
14. Bartyzel Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 31.16 520
15. Sonta Magdalena SWR 98 MKS Wodnik Radom 31.91 484
16. Kolbe Wiktoria SR 98 UKS WODNIK Siemianowice Slaski 32.57 456
17. Sarna Katarzyna 98 UKS NAWA Skierniewice 32.97 439
18. Bednarek Aleksandra 98 MKS Jedynka Lodz 34.27 391

DSQ Sokolowska Sandra SWR 98 MKS Juvenia Bialystok O-4

16 years

1. Adamiec Dominika SO 99 UKP UNIA Oswiecim 29.34 623
2. Fryckowska Natalia 99 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 29.64 605
3. Gus Julia 99 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 30.01 582
4. Skorupa Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 30.43 559
5. Redner Sandra 99 MKS Trojka Lodz 30.72 543
6. Durczynska Katarzyna 99 Gornik Radlin 30.80 539
7. Niewiadomska Adrianna 99 UKS Gos Raszyn 31.13 522
8. Kruszniewska Kinga 99 Gornik Radlin 31.14 521
9. Kamieniarz Weronika 99 Gornik Radlin 31.17 520

10. Filipek Jagoda 99 WKS Slask Wroclaw 31.29 514
11. Palka Maria SO 99 UKP UNIA Oswiecim 31.34 511
12. Czaja Barbara 99 Gornik Radlin 31.74 492
13. Filipkowska Dominika 99 MKS Ros Pisz 32.19 472
14. Lyczko Dominika 99 MKS Rokita Brzeg Dolny 32.31 467
15. Adamczyk Zofia 99 Gornik Radlin 32.41 462
16. Swiader Patrycja 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 32.87 443
17. Szyszka Urszula 99 KP Astromal Akwawit Leszno 33.73 410
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Event 5, Girls, 50m Butterfly, 16 years

Rank YB Time Pts

18. Pusiak Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 33.97 401

15 years

1. Gorecka Weronika 00 MKS Juvenia Wroclaw 29.30 626
2. Klonowska Julia 00 Dwojka Morena Gdansk 29.46 616
3. Dzwonnik Zuzanna 00 UKS SP19 Lodz 30.12 576
4. Odziemczyk Maja 00 UKS Jagiellonka Warszawa 30.33 564
5. Romanowska Patrycja 00 UKS"Piatka"Konstantynow Lodzki 30.59 550
6. Dabrowska Agnieszka SZG 00 KORNER Zielona Gora 30.70 544
7. Pachowska Wiktoria 00 UKS Jagiellonka Warszawa 30.90 534
8. Pisarek Justyna SO 00 UKP UNIA Oswiecim 31.22 517

Tkaczyk Izabela 00 UKS Oxpress Boleslawiec 31.22 517
10. Adamska Alicja 00 UKS Aligator Gorzyce 31.32 512
11. Wrzosek Iga 00 KS "1" Ozarow Mazowiecki 31.40 508
12. Markowska Julia 00 Znicz Koszalin 31.56 501
13. Misiorny Anna 00 MKS Trojka Lodz 31.66 496
14. Tomon Martyna SOc 00 KS KSZO Ostrowiec Sw. 31.82 489
15. Gorska Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 31.88 486
16. Knapik Agata 00 UKS Oxpress Boleslawiec 32.04 479
17. Szemro Patrycja 00 Znicz Koszalin 32.42 462
18. Rudek Wiktoria 00 UKS Orka Luban 32.44 461
19. Malinowska Zuzanna 00 WKS Slask Wroclaw 32.96 440
20. Pawera Karolina 00 UKP Ruda Slaska 32.97 439
21. Mydlarz Wiktoria SO 00 UKP UNIA Oswiecim 33.02 437
22. Duszynska Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 33.76 409
23. Ziabek Weronika 00 UKS SMS Galicja Krakow 33.82 407
24. Chmielewska Aneta 00 UKS Olimpic Warka 34.23 392
25. Pieczka Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 34.51 383
26. Kwiatkowska Agata 00 Olimpijczyk Aleksandrow L. 34.53 382
27. Wilisowska Julia 00 WKS Slask Wroclaw 35.21 360
28. Gajtkowska Zuzanna 00 UKS Aligator Gorzyce 35.50 352
29. Surmiak Gabrysia 00 UKP Ruda Slaska 37.81 291
30. Respondek Anna 00 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 38.36 279

DSQ Nowicka Weronika 00 UMKS Nieslyszacych O-4
DNS Sliwinska Kalina 00 WKS Slask Wroclaw

14 years

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 30.92 533
2. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Zory 31.53 502
3. Wett Oliwia 01 Sambor Tczew 31.60 499
4. Cieplak Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 31.65 496
5. Wolek Oliwia SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Sw. 31.90 485
6. Wicha Karolina SOc 01 KS KSZO Ostrowiec Sw. 32.00 480
7. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 32.07 477
8. Gardocka Julia 01 MKS Ros Pisz 32.50 459
9. Halicka Lidia 01 WKS Slask Wroclaw 32.52 458

10. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 32.59 455
11. Mazik Maria 01 SP Meduza Pajeczno 32.80 446
12. Cichowska Julia 01 WKS Slask Wroclaw 32.92 441
13. Sprus Marta 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 33.19 430
14. Eperlein-Szewczuk Alma 01 WKS Slask Wroclaw 33.27 427
15. Balcer Julia 01 UKS 190 Lodz 33.29 427
16. Wegrzynowska Aleksandra 01 WKS Slask Wroclaw 33.40 422
17. Sito Maria 01 UKS Aligator Gorzyce 33.44 421
18. Bednarek Zuzanna 01 MKS Jedynka Lodz 33.46 420
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Opole, 9- - 10-5-2015

Event 5, Girls, 50m Butterfly, 14 years

Rank YB Time Pts

19. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 33.55 417
20. Krotki Magdalena 01 UKS Aligator Gorzyce 33.70 411
21. Jarzabek Natalia 01 MKS Trojka Lodz 33.71 411
22. Kalucka Natalia 01 MKS Trojka Lodz 33.93 403
23. Zajac-Wieckowska Julia 01 KS Piatka Chorzow 34.11 397
24. Grzegorzewska Julia 01 MKS Rokita Brzeg Dolny 35.31 357
25. Bigos Dominika 01 KS Piatka Chorzow 35.52 351
26. Deszczka Laura 01 MKS Trojka Lodz 35.59 349
27. Mikolajczyk Julia 01 UKS 190 Lodz 35.82 342
28. Zatorska Agata 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 35.85 341
29. Kruzerowska Ada 01 MKS Jedynka Lodz 36.23 331


